
 
 

1/1 
 

ANO VI  N° 1148 - Segunda Feira  16 de Maio de 2016 
 

D E C R E T O  Nº 549/2016 
 
 
 
Edson Luiz de David, Prefeito de Aral Moreira, Estado de Mato Grosso do Sul, 
no uso de suas atribuições Legais... 
 
 
R E S O L V E : 
 
 
Artigo 1º - SUBSTITUIR o Membro da Comissão para realização de Inventário 
Analítico dos Bens Móveis e Imóveis, o Sr. FABRICIO FRANCO MARQUES – 
pelo Sr. JULIO CESAR MARQUES, nos termos do Decreto nº 384/14/01/2015, 
em seu artigo 1º, com efeitos retroativos contados a partir de 02/05/2016.  
 
 
Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data, revogadas as 
disposições em contrario. 
 
PREFEITURA DE ARAL MOREIRA-MS, 12 DE MAIO  DE 2016. 
 
 
    EDSON LUIZ DE DAVID 
    Prefeito de Aral Moreira-MS 
 
 
 
PORTARIA: 
 

P O R T A R I A  Nº 560/2016 
 
 
 
Edson Luiz de David, Prefeito de Aral Moreira, Estado de Mato Grosso do Sul, 
no uso de suas atribuições Legais... 
 
 
R E S O L V E : 
 
 
Artigo 1º - SUBSTITUIR o Membro da Comissão de Avaliação de Bens  
Imóveis para Locação, o Sr. FABRICIO FRANCO MARQUES – pelo Sr. JULIO 
CESAR MARQUES, nos termos da Portaria nº 489/19/01/2016, em seu artigo 
1º, com efeitos retroativos contados a partir de 02/05/2016.  
 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogadas as 
disposições em contrario. 
 
PREFEITURA DE ARAL MOREIRA-MS, 12 DE MAIO  DE 2016. 
 
 
    EDSON LUIZ DE DAVID 
    Prefeito de Aral Moreira-MS 
 
 
 
 


